ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	27.04.2023
	№
	207

О внесении изменений в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.11.2007 № 120 «Об установлении величины порогового значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи (одиноко проживающего гражданина), и величины порогового значения размера стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина и в собственности членов его семьи (в собственности одиноко проживающего гражданина) и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Тосненского района Ленинградской области»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 14 и пункта 2 статьи 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации областного закона Ленинградской области от 26.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» совет депутатов Любанского городского поселения
Р Е Ш И Л:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.11.2007 № 120 «Об установлении величины порогового значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи (одиноко проживающего гражданина), и величины порогового значения размера стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина и в собственности членов его семьи (в собственности одиноко проживающего гражданина) и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Тосненского района Ленинградской области»:
1.1. Пункт 1. читать в следующей редакции: «1. Установить величину порогового значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, равной полуторакратному размеру величины прожиточного минимума в Ленинградской области, устанавливаемого Правительством Ленинградской области.».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Любанское городское поселение                                                 А.В. Леонов

2